

# Friis Lysholdt Holding ApS

Oliefabriksvej 61, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 62 38 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

---

Christian Friis Lysholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Friis Lysholdt Holding ApS Oliefabriksvej 61 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 62 38 20
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Friis Lysholdt
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Odd Resort ApS, Tårnby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -407 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.617 t.kr. mod 1.886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-407.036</b>	<b>-143</b>
1 Personaleomkostninger	-609.390	-610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.875	-63
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.046.301</b>	<b>-816</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.953	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.033	0
Andre finansielle indtægter	3.156.287	4.404
Øvrige finansielle omkostninger	-25.891	-1.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.091.175</b>	<b>2.423</b>
Skat af årets resultat	-474.179	-537
<b>Årets resultat</b>	<b>1.616.996</b>	<b>1.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	3.700
Disponeret fra overført resultat	-2.083.004	-1.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.616.996</b>	<b>1.886</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	60
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	60
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>60</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	115.541	45
Tilgodehavende selskabsskat	103.579	0
Andre tilgodehavender	948.820	2.125
Periodeafgrænsningsposter	13.833	26
Tilgodehavender i alt	1.181.773	2.196
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.833.280	61.977
Værdipapirer i alt	61.833.280	61.977
Likvide beholdninger	29.456	1.050
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>63.044.509</b>	<b>65.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>63.074.509</b>	<b>65.283</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	59.108.974	61.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	3.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.933.974</u></b>	<b><u>65.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	26.711	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	28
Selskabsskat	0	66
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.269	0
Anden gæld	96.555	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.535</u>	<u>266</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>140.535</u></b>	<b><u>266</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.074.509</u></b>	<b><u>65.283</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	602.574	603
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
	<b>609.390</b>	<b>610</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	1	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-84.954	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-84.954</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	84.953	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>84.953</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Odd Resort ApS	Tårnby	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Odd Resort ApS.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.17 er der foretaget et udlån på i alt 56.850 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe V K/S forpligtet sig til at indbetale i alt 350.000 EUR. Pr. 31.12.17 er der foretaget indbetalinger på i alt 278.600 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Infrastructure II A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.17 er der foretaget indbetalinger på i alt 63.000 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap VIII A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Der er ikke foretaget udlån pr. 31.12.17.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap VII A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Der er ikke foretaget udlån pr. 31.12.17.
